Elektrodai  45°, 90° bipoliariniai (tinkantys esamam generatoriui VAPR) su siurbimo funkcija
	12.590,03 EUR/ 43.470,86 Lt

43.
	Intrakranijinio slėgio matavimo davikliai (turi tikti ligoninės aparatui)
	5.157,60 EUR/ 17.808,16 Lt

Bendra pasiūlymo kaina su PVM -  28.037,63 EUR (dvidešimt aštuoni tūkstančiai trisdešimt septyni eurai ir 63 euro centai), taikomas  PVM  dydis  – 5 % . 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro su 5 % PVM- 1.335,13 EUR (tūkstantis trys šimtai trisdešimt penki eurai ir 13 euro centų).

arba 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM -  96.808,33 Lt (devyniasdešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoni eurai ir 33 euro centai), taikomas  PVM  dydis  – 5 %. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro su 5 % PVM – 4.609,94 Lt (keturi tūkstančiai šeši šimtai devyni eurai ir 94 euro centai). 

Siūlomos prekės  visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybes nurodytos atviro konkurso sąlygų 2.1 ir 2.2 prieduose.

Kartu su pasiūlymu elektronine forma pateikiami šie kvalifikaciją įrodantys dokumentai: